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Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego w okresie od dnia 28 listopada 2023 roku 

do dnia 18 grudnia 2023 roku oraz z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Tarnogórskiego podjętych na LIX sesji Rady Powiatu 

W okresie od dnia 28 listopada 2023 roku do dnia 18 grudnia 2023 roku 

Zarząd Powiatu zebrał się na 5 posiedzeniach, podczas których podjął 

35 uchwał. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się 

w rejestrze prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, 

ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1. INFRASTRUKTURA DROGOWA 

W okresie sprawozdawczym w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Przebudowa i rozbudowa chodnika na ul. Dworcowej w Ożarowicach, 

wraz z budową kanalizacji deszczowej, w ramach zadania poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych użytkowników dróg w gminie Tarnowskie 

Góry i Ożarowice” podpisano umowę z firmą IDUA Sp. z o.o. z siedzibą 

w Tarnowskich Górach na kwotę 926.257,53 zł. 

Ponadto w dniu 1 grudnia odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

pn.: „Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Tarnowskich Górach w okresie od 01.01.2024r. 

do 31.12.2024 r.” – złożono cztery oferty. Obecnie trwa procedura 

badania ofert. 

2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W STAROSTWIE POWIATOWYM 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usługi ochrony 

mienia oraz zapewnienie wizyjnego systemu kontroli na terenie 

nieruchomości po Zakładach Chemicznych „Tarnowskie Góry” 

w Tarnowskich Górach w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.” – 
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wybrano ofertę złożoną przez: Agencję Ochrony Osób i Mienia „PULS” 

Leszek i Katarzyna Pyka Sp. J. w Radzionkowie. Cena ofertowa: 

472.320,00 zł brutto. 

Ponadto w okresie sprawozdawczym postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

dla Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach” zostało unieważnione. 

Podstawę unieważnienia stanowi art. 255 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

Jednocześnie informuję, że ogłoszono postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Wymiana elementów stolarki okiennej w auli Zespołu 

Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach 

wraz z renowacją zabytkowych witraży”. Planowana data otwarcia ofert 

to dzień 4 stycznia 2024 roku. 

3. SPRAWY BIEŻĄCE 

4 grudnia odbyło się posiedzenie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Spółki pod firmą: Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy 

S.A. w Tarnowskich Górach. Przedmiotem ww. posiedzenia było podjęcie 

uchwał w sprawie kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu, członków 

Rady Nadzorczej Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. 

w Tarnowskich Górach. Ponadto podjęto uchwały w sprawie likwidacji 

Oddziału Otolaryngologicznego; podwyższenia kapitału zakładowego spółki 

poprzez emisję akcji zwykłych imiennych serii „Ł” w drodze subskrypcji 

prywatnej skierowanej do jedynego akcjonariusza Spółki, tj. Powiatu 

Tarnogórskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki. 
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W okresie sprawozdawczym rozstrzygnięto dwa otwarte konkursy ofert 

na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej obejmującego 

powierzenie: 

1) prowadzenia punktu w Tarnowskich Górach. Łączna kwota 

dofinansowania to 68.245,32 zł i zostanie przekazana na realizację 

zadania Fundacji Poradnictwa Pro Bono z siedzibą w Krakowie; 

2) prowadzenia punktu w Świerklańcu. Łączna kwota dofinansowania 

68.245,32 zł i zostanie przekazana na realizację zadania 

Stowarzyszeniu Sursum Corda z siedzibą w Nowym Sączu. 

Ponadto informuję, iż nie rozstrzygnięty został otwarty konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2024 

z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej 

obejmującego powierzenie prowadzenia punktu w Tworogu. W związku 

z powyższym udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie 

w Tworogu powierzy się adwokatom i radcom prawnym wskazanym przez 

Okręgową Radę Adwokacką w Katowicach oraz Okręgową Izbę Radców 

Prawnych w Katowicach. 

7 grudnia przeprowadzone zostały postępowania kwalifikacyjne nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tarnogórski na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Pięciu nauczycieli 

tj.: Agnieszka Umińska – nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego 

im. St. Staszica w Tarnowskich Górach; Justyna Jenszczok – nauczyciel 

Zespołu Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach; Kinga 

Piksy – nauczyciel Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Tarnowskich Górach; Katarzyna Błyszcz – nauczyciel Zespołu Szkół 

Specjalnych w Radzionkowie oraz Angelika Cieszyńska – nauczyciel 
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Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury im. H. Jordana w Tarnowskich 

Górach otrzymali awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

W dniu 8 grudnia odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku, na którym omawiano projekt Powiatowego Programu 

Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 

i Porządku Publicznego na lata 2024-2026; przedstawiono projekt 

sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 

2023 oraz przyjęto plan pracy na 2024 rok. Ponadto omówione zostały 

wnioski Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego Rady 

Powiatu Tarnogórskiego w zakresie bezpieczeństwa publicznego oraz 

sposób ich realizacji. 

15 grudnia na spotkaniu Powiatowej Rady Społecznej ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim podsumowano pracę 

Rady w 2023 roku oraz zostały wytyczone kierunki działań 

na nadchodzący 2024 rok. 

Jednocześnie informuję, iż Zarząd Powiatu otrzymał pozytywne opinie 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o złożonym projekcie uchwały 

budżetowej na 2024 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi oraz możliwością sfinansowania deficytu przyjętego 

w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, 

a także o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2024-2028. 

W dniu 29 listopada zawarta została z Inkubatorem Przedsiębiorczości 

sp. z o.o. w Tarnowskich Górach umowa pożyczki, zgodnie z którą Powiat 

udzielił Spółce pożyczki w wysokości 200.000,00 zł. 

W miesiącu listopadzie 2023 roku zakończono przedsięwzięcie grantowe 

pn.: „Tarnogórski bez barier”, w ramach którego zakupiono sprzęt i usługi, 

podnoszące dostępność usług publicznych w tutejszym Urzędzie oraz 

jednostkach organizacyjnych Powiatu. Całkowity koszt przedsięwzięcia 
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wyniósł 189.171,20 zł, z czego kwota 154.904,53 zł została sfinansowana 

z grantu. 

4. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem 

uchwał LIX sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego podjętych w dniu 

28 listopada 2023 roku pomiędzy jednostki organizacyjne oraz 

merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Realizacja uchwał podjętych w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

1. LIX/483/2023 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2023 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

2. LIX/484/2023 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2023 

- 2028. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

3. LIX/485/2023 

Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2023 rok. 

Uchwała została zrealizowana.  
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5. UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

DATA MIEJSCE CEL 

29 listopada Łubie 
Zabawa andrzejkowa w Domu Pomocy 

Społecznej w Łubiu 

30 listopada  
Tarnowskie 

Góry 

Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku 

Pracy 

5 grudnia Świętochłowice 

Konferencja „Ochrona zdrowia 

z perspektywy powiatowej” w Centrum 

Kultury Śląskiej w Świętochłowicach 

7 grudnia  
Tarnowskie 

Góry 
Powiatowe Forum Biznesu 

8 grudnia 
Tarnowskie 

Góry 

Posiedzenie Zarządu Lokalnej 

Organizacji Turystycznej Miasta 

Gwarków w formie online 

8 grudnia  
Tarnowskie 

Góry 

Spotkanie świąteczne Stowarzyszenia 

„Serdeczni” 

9 grudnia 
Tarnowskie 

Góry 

Przysięga wojskowa elewów w 5. Pułku 

Chemicznym 

10 grudnia 
Tarnowskie 

Góry 

Parada górnicza oraz msza święta 

z okazji Barbórki 

10 grudnia 
Tarnowskie 

Góry 

Spotkanie opłatkowe z Emerytami 

z koła nr 8 

15 grudnia Ziemięcice 
Otwarcie oczyszczalni ścieków 

w Przezchlebiu po modernizacji 
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DATA MIEJSCE CEL 

17 grudnia 
Tarnowskie 

Góry 

Msza święta w intencji Bractwa 

Kurkowego wraz ze spotkaniem 

opłatkowym 

18 grudnia Świerklaniec 
Spotkanie opłatkowe w Pałacu 

Kawalera 

Starosta Tarnogórski 

(-) Krystyna Kosmala 

 


